
Dr.  Coffee M12 Plus konfigurācija

Dr. Coffee M12 Plus  

Iespēja mainīt dzērienu nosaukumus

Iespēja pieslēgt ūdensvadam

Kafijas pagatavošanas sistēma

Dubultā ūdens sūkņu sistēma

Keramikas kafijas dzirnaviņas

Ekrāns (var translēt reklāmas)

Kafija pēc individuāliem iestatījumiem

Iespēja programmēt savas receptes

Piena sistēmas skalošanas funkcija

Piena putu pielāgošana

Dekoratīvais apgaismojums 360° leņķī

Standarta dzērienu izvēle

Jā

Divi sildelementi

Ir

Ir

Ar plakaniem diskiem

10,1 collas, krāsains, skārienjutīgs

Jā

Ir

Automātiska, tīrās pats

Laiks, temperatūra

Korpusa, ekrāna, teknes zonas

24 dzērieni

Jūsu ērtību labad M12 Plus ir vēl lielāka ietilpība. Pat 1200 g kafijas 
pupiņu trauks un septiņdesmit porciju kafijas biezumu tvertne 
ietaupa dārgo laiku, neprasot pastāvīgi pievienot kafijas pupiņas vai 
iztīrīt biezumus.

M12 Plus modeļa unikalitāte ir jautrs mainīgu krāsu LED 
apgaismojums un spoguļsieniņa, kas neatstāj vienaldzīgu nevienu. 
Turpmāk kafija sagādās vēl vairāk patīkamu emociju.

Brīnišķīgi gaisīgas un stingras piena putas — īsts Dr. Coffee M12 Plus 
lepnums. Piena putošanas sistēma ar temperatūras un laika 
regulēšanu ļauj pagatavot īpaši stingras, mutē kūstošas piena 
putas. Savukārt ērtā automātiskā skalošanas sistēma ar slēptu 
piena caurulīti nodrošina ne tikai ārējo estētiku, bet arī īpaši 
vienkāršu piena pagatavošanas sistēmas apkopi, pat neizņemot 
caurulīti no piena trauka.

Automātiskajā kafijas automātā M12 Plus ir integrēta profesionāla 
iepriekšējas uzsildīšanas sistēma, kas ļauj baudīt perfekti 
pagatavotu kafiju jau no pirmās tasītes.

Modernas kafijas dzirnaviņas ar plakanām keramiskajām dzirnām 
nodrošina īpaši klusu un precīzi vienmērīgu kafijas pupiņu malšanu, 
tādējādi atklājot neatkārtojamu kafijas aromātu.

Dr.  Coffee M12 Plus apraksts

Gatavojot kafiju, M12 Plus rada krāsainu noskaņu, jo ir radīts, lai vēl 
efektīvāk pagatavotu kafiju ar bagātīgu aromātu un mutē kūstošām 
zīdainām piena putām. Modernās tehnoloģijas, plaša kafijas 
dzērienu izvēle, precīza kafijas pupiņu malšana un ārkārtīgi klusa 
kafijas automāta darbība ļauj to pielāgot pašapkalpošanās, 
atpūtas vietām, lielam vai vidējam birojam, mazai kafejnīcai vai 
viesnīcai. Ļoti efektīvais M12 Plus ar vēl lielākām kafijas pupiņu un 
biezumu savākšanas tvertnēm ietaupa laiku, un apburošā, ideāli 
pagatavotā kafija pārsteigs pat visprasīgākos. Kafijas automātam, 
ko raksturo izskata minimālisms, ir īpaši liels skārienekrāns (līdz 10,1 
collai) ar papildu LED apgaismojumu un krāsu mainošu rāmi.

Produktivitāte aprēķināta pēc DIN18873-2 metodes.

Dr.  Coffee M12 Plus produktivitāte

Dr.  Coffee M12 Plus tehniskā informācija

Ieteicamā dienas norma

Kafijas pupiņu tvertnes ietilpība

Kafijas biezumu tvertnes ietilpība

Ūdens tvertnes tilpums

espresso (50 ml)

americano (240 ml)

cappuccino (220 ml)

karsts ūdens

100 tases

1200 g

70 porcijas (porcija = 10 g kafijas)

2 litri

30 litri

Kafijas automāts stundas laikā pagatavo:

85 tases

75 tases

65 tases

Barošanas avots un jauda

Ūdens pieslēgums

Ūdens pieslēguma spiediens

Izmēri (P*D*A)

Kafijas automāta svars

220-240V~ 50/60Hz 2750-3300W

G3/4’ pāriet uz G3/8’, 1,5 M metāla šļūteni

Maks. 600 Kpa (6 bāri)

30*50*58 cm

19 kg

drcoffee-lietuva.lt

dr-coffee.lv

Tīrās pats


